
V
al

o
ar

e
 

p
lă

ti
tă

 (
cu

 

TV
A

)

D
at

a 

e
fe

ct
u

ăr
ii 

p
lă

ţi
i 

Furnizare echipament informatic in 

cadrul proiectului "OCUPARE PRIN 

CALIFICARE”

15/06.09.2018

Furnizare echipament informatic in 

cadrul proiectului "OCUPARE PRIN 

CALIFICARE”

Achizitie directa 2
SC GIMAR 

MICROTECH SRL 
0 34928.11 BAS si FSE 06.09.2018 06.10.2018 0 34928.11 20,09.2018 34928.11 Finalizat

Platforma de evaluare psihologică 

computerizată Cognitrom 

Assessment System ++ (CAS++v3) şi 

certificarea beneficiarului pentru 

utilizarea acestor platforme. 

Achizitie derulata in proiect 

„OCUPARE PRIN CALIFICARE”

257A/ 31.08.2018
Platforma de evaluare psihologică 

computerizată Cognitrom Assessment 

System ++ (CAS++v3) şi certificarea 

beneficiarului pentru utilizarea acestor 

platforme. Achizitie derulata in proiect 

„OCUPARE PRIN CALIFICARE”

Achizitie directa 1
S.C. COGNITROM 

SRL
0 23399.99 BAS si FSE 31.08.2018 31,10,218 0 23399.99 22.10.2018 23399.99 Finalizat

Pana in data de 

30.10.2018

Centralizatorul achizițiilor publice  2018 cu valoare mai mare de 5000 Euro – la 31.12.2018

Agentia Judeteana pentru Ocuparea Fortei de Munca  Hunedoara

CUI 11326062

Piata Unirii, nr. 2

Localitatea Deva, jud. Hunedoara

29418.54

25507.28

Bugetul 

asigurarilor de 

somaj

18.06.2018 30.08.2018 0 29418.54 Finalizat

R.K.- Lucrări de proiectare și 

execuție instalație de încălzire 

centrală la sediul AL Hunedoara

12/18.06.2018

R.K.- Lucrări de proiectare și execuție 

instalație de încălzire centrală la sediul 

AL Hunedoara

Achizitie directa 2
S.C. INSTALATII 

GEVIS SRL DEVA 
0 29418.54

Bugetul 

asigurarilor de 

somaj

01.03.2018 31.12.2018 0 In executie13423.2
Pana in data de 

27.12.2018

Servicii de  comunicatii de date 

pentru sustenabilitatea proiectelor 

ADSPO, BLMO si OPM

3/23.02.2018
Servicii de  comunicatii de date pentru 

sustenabilitatea proiectelor ADSPO, 

BLMO si OPM

Achizitie directa 1 SC RCS&RDS 0 13423.2

01.04.2018 31.12.2018 0 25507.28

13423.2

56244.92

Ti
tl

u
 c

o
n

tr
ac

t 
 

N
r.

 c
o

n
tr

ac
t 

și
 d

at
a 

at
ri

b
u

ir
ii

O
b

ie
ct

 c
o

n
tr

ac
t

 P
ro

ce
d

u
ra

 a
p

lic
at

ă

N
u

m
ăr

 o
fe

rt
an

ți

Fu
rn

iz
o

r/
P

re
st

at
o

r/
Ex

e
cu

ta
n

t 

P
ar

te
n

e
ri

 

(a
so

ci
aț

i/
su

b
co

n
tr

ac
ta

n
ți

/t
e

rț
i/

su
sț

i

n
ăt

o
ri

)

 V
al

o
ar

e
a 

p
re

vă
zu

tă
 în

 c
o

n
tr

ac
t 

(R
O

N
) 

in
cl

u
si

v 
TV

A

  S
u

rs
a 

fi
n

an
ță

ri
i 

D
at

a 
d

e
 în

ce
p

u
t 

D
at

a 
d

e
 f

in
al

iz
ar

e
 p

re
vă

zu
tă

 în
 

co
n

tr
ac

t

 M
o

d
if

ic
ar

e
 a

 c
u

an
tu

m
u

lu
i p

re
țu

lu
i 

p
ri

n
 a

ct
 a

d
iț

io
n

al
 /

 ș
i d

at
a 

ac
e

st
u

ia

 E
xe

cu
ta

re
a co

ntr
act

ulu
i

 P
re

ț 
fi

n
al

 

Servicii de telefonie fixa si mobila 7/29.03.2018 Servicii de telefonie Achizitie directa

St
at

u
s 

(f
in

al
iz

at
/î

n
 e

xe
cu

ți
e

)

In executie
Pana in data de 

28.12.2018
Servicii de paza 4/23,03,2018

Servicii de paza la sediul AJOFM 

Hunedoara
Achizitie directa 3

SC GSG SECURITY 

PRIM SRL
0 25507.28

Bugetul 

asigurarilor de 

somaj

In executie3 29,03,2018 29.03.2020 0 22193
Pana in data de 

28.12.2018

TELEKOM 

ROMANIA 

COMMUNICATION

S SA

0 56244.92

Bugetul 

asigurarilor de 

somaj


